صبح رسول اللہؐ سے اس واقعہ کا ذکر کیا تو رسول اللہؐ بالا خانہ پر تشریف لے گئے۔

(الاصابہ جلد 2 ص 234 حدیث نمبر: 2165)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 2 اگست 2007ء 17 رجب 1428 ہجری 2 ظہور 1386 شہر جلد 92-5 نمبر 174

## داخلہ جامعہ احمدیہ ربوہ

جامعہ احمدیہ میں داخلہ کے لئے تحریری ٹیسٹ 11 اگست 2007ء کو صبح 7:00 بجے صبح دفتر وکالت دیوان تحریک جدید میں ہوگا۔ جامعہ احمدیہ میں داخلہ کیلئے درخواست دہندگان اپنے میٹرک ریف اے کے نتیجے کی فوری تحریری اطلاع دیں۔